PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховского района Иркутской области
Тунгусское муниципальное образование
Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2013г.
№ 7

с. Тунгуска

О согласовании передачи
квартиры в собственность граждан

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Жилищным кодексом РФ, ст.6 Устава Тунгусского муниципального образования, рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии администрации Тунгусского муниципального образования № 1 от 05.03.2014, администрация Тунгусского муниципального образования

постановляет:

1. Согласовать передачу квартиры в собственность граждан:

	№ п/п
	Адрес
	Ф.И.О. участников
	Доля

	1
	Иркутская область, Черемховский район, с.Тунгуска, ул. Первомайская, дом 12 кв.2
	Булых Антон Владимирович

	1/5

	2
	Иркутская область, Черемховский район, с.Тунгуска, ул. Первомайская, дом 12 кв.2
	Булых Лидия Михайловна
	1/5

	3
	Иркутская область, Черемховский район, с.Тунгуска, ул. Первомайская, дом 12 кв.2
	Булых Владимир Антонович
	1/5

	4
	Иркутская область, Черемховский район, с.Тунгуска, ул. Первомайская, дом 12
	Булых Вадим Антонович
	1/5

	5
	Иркутская область, Черемховский район, с.Тунгуска, ул. Первомайская, дом 12 кв.2
	Булых Сергей Владимирович
	1/5

Глава Тунгусского

муниципального образования

В.И. Иванов